et tertium post bissextilem conscripta.
Joannes Syskowicz Can. S. Georgii
Viced. E. C. Cr. w Bce, sygn. G.

Warsz. Uniw.— To:... a. 1724.
— To: ... ad annum Domini

MDCCXXV (1725) primum post bis-

8extilem et secundum post embolismi-

cum conscripta. Joannes Systowicz Can.

S. Georgii Yiced. E. C. Cr. w 8ce,

8y<yn. Hj.
Warsz. Uniw.

— To: ... ad annum Domini
MDCCXXVI embolismicum et secun-

dum post bissextilem conscripta Joan-

nes Systowicz Can. s. Georgii, w 8ce.

Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... 1727, 1728, 1729.
— To: ... ad annum Domini

MDCCXXX (1730). secundum post bis-

8extilem et embolismicum conscripta.
Joannes Górecki Can. S. Georgii Yiced.

E. C. Cr. w 8ce, sygn. Gj.
Warez. Uniw.— To: ... ad annum Domini

MDCCXXXI (1731) embolismicum
et tertium post bissextilem conscripta.
Joannes Górecki Can. S. Georgii Viced.

E. C. Cr. w 8ce, sygn. H3.
Warsz. Uniw.— To: ... ad annum Domini

MDCCXXXI (1731) embolismicum et

tertium post bissextilem conscripta. Jo-

annes Górecki Can. s. Georgii Viced.

E. C. Cr. w 8ce, sygn. H.
Odmienne odbicie. Warsz. Uniw.

— To: ... ad annum Domini
MDCCXXXII (1732) bissextilem et

post etiibolismicum primum conscripta.
Joannes Górecki Can. S. Georgii Viced.

E. C. C. w 8ce, sygn. H. Warsz. Uniw.

— To:... ad annum D. 1733. pri-
mum post Bissextilem et post embolis-

micum secundum conscripta a Joan.

Górecki. Cracoviae typis Jacobi Ma-

tyaszkiewic. w 8ce, sygn. H.

Jagiell.
- Warsz. Uniw.— To : . . . ad annum Domini

MDCCXXXIV (1734) embolismicum et

secundum post bissextilem conscripta.
w 8ce, sygn. Hj.

Warsz. Uniw.— To:., ad an. 1735 primum post
embolismicum et tertium post Bissexti-

lem conscripta. w 8ce, sygn. H^.
Warsz. Uniw.— To: ... ad annum Domini

MDCCXXXVI (1736) Bissextilem et

post embolismicum secundum con-

scripta. w 8ce, k. 114. Warsz. Uniw.

— To: ... ad annum Domini
MDCCXXXVII (1737) embolismicum
et primum post bissextilem conscripta.
Jacobus Kapuciski Can, s. Georgii
Yiced. E. C. C. w 8ce, sygn. I.

Warsz. Uniw.— To:... ad a. 1738.— To:... ad annum Domini
MDCCXXXIX (1739) embolismicum
et bissextilem tertium conscripta. Jaco-

bus Kapuciski Can. s. Georgii Vice
Decanus Eccles. Cathedr. Cracov. w
8ce, sygn. Hg.

Warsz. Uniw.

— To: ... ad annum Domini
MDCCXXXX (1740) Bissextilem et

post embolismicum primum conscripta.
Jacobus Kapuciski can. S. Georg.
Yiced. E. C. C. w 8ce, sygn. Ig.

Warsz. Uniw.— To:... ad a. 1741.— To : . . . ad annum Domini
MDCCXXXXII (1742). primum post
embolismicum et bissextilem secundum

conscripta. Jacobus Kapuciski Can.

S. Georgii Yiced. E. C. C. w Bce, kart

syo"n. K. Warsz. Uniw.

''— To:... ad a. MDCCXXXH
(1743). w Bce.
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ski. w 8ce.

— To:.
MDCCXLV

— To:,., ad annum Domini

MDCCXXXX (1744). secundum post

embolismicum conscripta. (Na kocu:)
Cracoyiae typ. Dominici Siarkowski

S. R. M. et Eminentissimi Reverendis-

simi Domini S. R. E. Cardinalis epi-

scopi Cracoyiensis Ducis Severiae or-

dinar. typogr. et Bibliopolae. w 8ce,

k. 67 (z tabel).
Warsz. Uniw.

— To : . . . ad annum Domini

MDCCXXXXIV (1744). bissextilem

et secundum post embolismicum con-

scripta. Cracoyiae. (Na kocu:) Typis

Dominici Siarkowski S. R. M. et Emi-

nentissimi Reverendissimi Domini S. R.

C. Cardinalis episcopi Cracov. Ducis

Severiae ordinarii typogr. et Bibliop.

w 8ce, k. 65 (z tabel).
Odmienna edycya. Warsz. Uniw.

— To:... 1744. Jacobus Kapuscin-
Jagiell.

ad annum Domini

(1745) embolismicum et

primum post bissextilem conscripta.
Adalbertus Matocki C. S. Georg, et

Viced. E. C, Cr. w Sce, sygn. I.

Waraz. Uniw.— To: . . . Ad annum Domini

MDCCXLVI (1746) primum post em-
bolismicum et secundum post bissextilem

conscripta. Adalbertus Maocki C. S. Ge-

orgii et Viced. Ec. C. C. w Sce,

syo"n. K. Warsz. Uniw.

— To:... Bissextilem et secundum

post embolism. conscripta. Adalbertus

Maocki C. S. Georgii Viced. (1747).
w Sce. sygn. K. Warsz. Uniw.

— To : . . . ad Annum Domini
M.DCC.XLVIII. (1748) Bissextilem et

primum post embolismalem conscripta.
Adalbertus Maocki C. S. Georgii Viced.

E. C. C. w 8ce, str. 122.

Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... a. 1749 conscripta a Adalb.

Maocki. Cracoviae typ. Dom. Siar-

kowski. Jagiell.

— To:... a. 1750.

— To : . . . Ad annum Domini
M.DCC.LI. (1751) embolismalem et

secundum post bissextilem conscripta.

Adalbertus Maocki C. S. Georgii Vi-

ced. E, C. C. w 8ce, sygn. N3.
Warsz. Uniw.— To:... ad a. 1752.— To : . . . ad annum Domini

M.DCC.LIII. (1753) embolismalem et

Imum post bissextilem conscripta. Adal-

bertus Maocki C. S. Georg. Viced. E.

C. C. w 8ce, sygn. Kg.
Warsz. Uniw.— To:... ad a. 1754.

— To:... ad a. 1755. conscr. Adalb.

Maocki. Typis in Palatio Episcopali.
w 8ce. Jagiell.

— To : . . . ad annum Domini

M.DCC.LYI. (1756) Bissextilem et em-

bolismalem conscripta. Adalbertus Ma-

ocki C. S. Georgii Vice-Dec. E. C. C.

w Sce, sygn. Lg.
Czartor. — Warsz. Uniw.— To : . . . Ad annum Domini

M.DCCLYII. (1757) primum post bis-

sextilem et embolismalem conscripta.